
    

 

 

1 

 
                                            GLIWICE 04.02.2022r. 
nr sprawy: 005/2022/TR    
 

Zamawiający: Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.  z o.o. 
44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35B    

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), p.n.:  
Budowa etażowych instalacji centralnego ogrzewania wraz z budową instalacji gazowej w lokalach 
mieszkalnych  gminnych, dobudową brakujących przewodów kominowych i uporządkowaniem 
podłączeń do przewodów kominowych w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy  
ul. Jaracza 8 w Gliwicach.  
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  

 
 

Zakład Usługowo Handlowy G.K.Ł. Ruda, ul. Bernardyńska 56, 44-100 Gliwice  
Oferta ww.  Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi  SWZ i wszystkie wymogi ustawy Prawo zamówień 
publicznych i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 
 

Ranking złożonych ofert: 
Nr 
oferty 

 
Wykonawca 

Kryterium 1  
„Cena” 
Wartość  
z oferty 

Kryterium 1 
„Cena” –  
waga 90% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
„Okres 
gwarancji i 
rękojmi” 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 2 
„Okres 
gwarancji i 
rękojmi” –  
waga 10 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 F.U.H. Instalflex  Adam Kucharzyk  
Chojnik 130, 33-180 Gromnik 

 

164 239,84 
PLN 

 
79,80 pkt 

 
60 miesięcy 

 
10 pkt 

 
89,80 pkt 

2 Zakład Instalacji Wod-Kan,Gazu i C.O.  
Sławomir Filocha  
ul. Maciejkowicka 1,  
41-103 Siemianowice Śląskie 

 

188 036,28 
PLN 

 

69,70 pkt 
 

60 miesięcy 
 

10 pkt 
 

79,70 pkt 
 

3 Med Investment Group Sp. z o.o.  
ul. Łowiecka 1  
42-600 Tarnowskie Góry 

 

189 882,27 
PLN 

 

69,02 pkt 
 

 

60 miesięcy 

 

10 pkt 

 

79,02 pkt 

4 DAKON Sp. z o.o. 
ul. Witosa 1a, 41-814 Zabrze 

 

178 748,90 
PLN 

 

73,32 pkt 
 

60 miesięcy 

 

10 pkt 

 

83,32 pkt 

5 Zakład Usługowo Handlowy  
G.K.Ł. Ruda 
ul. Bernardyńska 56, 44-100 Gliwice 

 

145 629,58 
PLN 

 

90 pkt 
 

60 miesięcy 

 

10 pkt 

 

100 pkt 

6 MJM Budownictwo Jan Woźniak  
ul. Świerkowa 5, 44-144 Nieborowice 

 

169 615,50 
PLN 

 

77,27 pkt 
 

60 miesięcy 

 

10 pkt 

 

87,72 pkt 

7 DD-INSTAL Dawid Deberny  
ul. Lipowa 59/21, 44-100 Gliwice 

 

192 469,87 
PLN 

 

68,10 pkt 
 

60 miesięcy 

 

10 pkt 

 

78,10 pkt 

8 Energocomplex Sp. z o.o.  
ul. Bernardyńska 69a, 44-100 Gliwice 

 

180 207,87 
PLN 

 

72,73 pkt 
 

60 miesięcy 

 

10 pkt 

 

82,73 pkt 

9 CREOTEC Sp. z o.o. 
Aleja Korfantego 55/33,  
40-161 Katowice 

 

192 275,31 
PLN 

 

68,17 pkt 
 

60 miesięcy 

 

10 pkt 

 

78,17 pkt 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę  złożoną przez wykonawcę: 


